АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                   СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

07.08.2020

с.Зелёное                    №  24 – р

О назначении уполномоченного лица, ответственного за проведение

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов администрации Зелёновского сельсовета

Сосновского района Тамбовской области

На основании постановления администрации Зелёновского сельсовета

от 23.07.2020 № 40 «Об  утверждении   Порядка проведения администрацией

Зелёновского сельсовета  антикоррупционной экспертизы нормативных

правовых актов  администрации Зелёновского сельсовета и проектов

нормативных правовых актов  органов местного самоуправления

Зелёновского сельсовета»

1. Назначить уполномоченным лицом, ответственным за проведение

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов администрации Зелёновского сельсовета

Сосновского района Тамбовской области, специалиста Зелёновского

сельсовета Сосновского района Куликову Ирину Викторовну.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 07.08.2020 года.

С распоряжением ознакомлена: _____________ Куликова И.В.

Глава сельсовета                                                                     Е.Д.Куликова